
        

 

 
EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, PRORROGADO PELO EDITAL Nº 003/2023 – SEDUC/CE, DE 20 DE ABRIL DE 2023. 

Portaria Nº 001/2024 – EEEP FRANCISCA DE ALBUQUERQUE MOURA 

 

O Diretor Escolar da EEEP FRANCISCA DE ALBUQUERQUE MOURA, INEP: 23139471, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO 

carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no EDITAL Nº 006/2022 – SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022, PRORROGADO 

pelo EDITAL Nº 003/2023 – SEDUC/CE, de 20 de abril de 2023, RESOLVE: 

 

1. Tornar pública as Respostas aos Recursos interpostos sobre a avaliação da 1ª etapa e Resultado Final Preliminar: 

Ord 

insc 

DISCIPLINA: FILOSOFIA   

CPF 

 

Disciplina de 

inscrição 

 

Solicitação 

 

 

 

Situação Recurso  

Nome completo 

73 

 

 

 

 

 

 

RENATA GONÇALVES SILVA 

 

 

 

 

 

 

********6379 

 

 

 

 

 

 

GEOGRAFIA Revisão da pontuação 

do currículo (considerar 

todos os títulos apresen-

tados. 

INDEFERIDO em acordo ao disposto no item 6.5 le-

tras A e B do edital 006/2022 que RESTRINGE os 

títulos apresentados a apenas um por categoria 

(Graduação, Especialização, Mestrado e Douto-

rado) 

74 JEFERSON BERNARDO LIMA ********8337 FÍSICA Revisão da avaliação da 

1ª etapa 

DEFERIDO: alteração da nota da primeira etapa 

para 19 pontos 

 

55 FERNANDA CORREIA DE 

SOUZA  

********6310 MATEMÁTICA Considerar pontuação 

referente a experiência 

de trabalho em estabele-

cimento de ensino parti-

cular comprovada por 

meio de declaração. 

INDEFERIDO em acordo ao disposto no item 5.3.6 

letras A e B do edital 006/2022 que discorre sobre 

as comprovações do tempo de experiência de tra-

balho. 
 

 

                                                                                                                                                         Cedro CE, 22 de janeiro de 2024 

 

   


